Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Чапаевск Самарской области
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 84/15-к 01.09.2025

(распоряжение)

Об установлении доплат за дополнительные виды работ

В целях профессионального становления молодых специалистов, повышения их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции, на

основании Положения об оплате труда и порядке установления доплат к должностным

окладам (окладам), с согласия работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя математики Быкову Л.В. наставником учителя математики

Щепиной Е.А. с 01.09.2025 по 31.08.2027.

2. Назначить учителя начальных классов Сарычеву Н.В. наставником учителя

начальных классов Аликаевой Н.Б. с 01.09.2025 по 31.08.2028.

3. Установить следующие доплаты работникам школы за дополнительные виды работ

на период с 01.09.2025 по 31.08.2026:

- Быковой Л.В., учителю математики, за наставничество молодых специалистов в

размере 1000 рублей;

- Сарычевой Н.В., учителю начальных классов, за наставничество молодых специалистов

в размере 1000 рублей.

4. Производить расчёт заработной платы в соответствии с законодательством.

		2025-09-23T06:41:15+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.
	Я являюсь автором этого документа